Vista la tabella di liquidazionie istruita dal DSGA; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare il compenso forfettario, periodo dal 01-06-2023 al 31-12-2023, al dott. 

Stefano Zeppilli, revisore dei conti del M.E.F., per complessivi euro 1.590,34 (euro millecinquecentonovanta/34) lordo 

Stato, omnicomprensivo delle ritenute erariali, previdenziali ed assistenziali di legge, da imputare al Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2023, sull’Aggregato – A2 - Funzionamento Amministrativo, che presenta la 

necessaria copertura finanziaria.